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					Kjo faqe kontrollohet dhe menaxhohet nga Agjencia e lajmeve “FaktePlus” SH.P.K.

Materialet në këtë faqe nuk mund të përdoren për qëllime komerciale. Ndalohet kopjimi, riprodhimi, publikimi i paautorizuar qoftë origjinal apo i modifikuar në çfarëdo mënyre, pa lejen paraprake të FaktePlus. Botimi dhe përdorimi i lajmeve mund të bëhet vetëm me kusht që burimi dhe autorësia e lajmit të ruhet dhe të vendoset në mënyrë të qartë.
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